
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

33537 

Investeren in werkgelegenheid 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 28-02-2017 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de mogelijkheden voor extra investering in werkgelegenheid; 
2. In te stemmen met de verdere uitwerking van de genoemde richtingen; 
3. In te stemmen met de (financiële) uitwerking van deze verkenning bij de PPN 2018-2021; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


